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CH ITINERAIRE KM KM TEMPS HEURE 1ère 

    PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE 

      PREMIERE ETAPE VENDREDI 08 AVRIL 2022 

      1ère Section  CORBIGNY-CORBIGNY 

CH 0 CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance 0,000 0,000 
 

17h00 
  ASSISTANCE   

 
15'   

CH 0A CORBIGNY Sortie Parc d'Assistance 0,000 0,000 
 

17h15 
CH 1 ROUTE DE RHUERE 19,368 19,368 30' 17h45 

  NEUTRALISATION 
  

3' 17h48 

DES 1 MHERE 0,073 19,441 
 

  
AES 1 LA ROCHE 17,409 36,850 

 
  

CH 1A CORBIGNY Entrée Parc d’Assistance  18,049 54,899 50' 18h38 

  ASSISTANCE   
 

30’   

CH 1B Sortie Assistance/Entrée Parc Fermé 
 

54,899 
 

19h08 
 

DEUXIEME ETAPE SAMEDI 09 AVRIL 2022 

      2ème Section  CORBIGNY-CORBIGNY 

CH 1C CORBIGNY Sortie Parc Fermé/Entrée Assistance 0,000 54,899 
 

7h30 

  ASSISTANCE   
 

15'   
CH 1D CORBIGNY Sortie Parc  d'Assistance 0,000 54,899 

 
7h45 

CH 2 ROUTE DE RHUERE 19,368 74,267 30' 8h15 

  NEUTRALISATION 
  

3' 8h18 

DES 2 MHERE 0,073 74,340 
 

  
AES 2 LA ROCHE 17.409 91,749 

 
  

CH 3 TACHELY (sortie du village) 4,469 96,218 32' 8h50 

  NEUTRALISATION 
  

3' 8h53 

DES 3 GACOGNE 0,207 96,425 
 

  
AES 3 L'HUIS BOURDIAUX 5,900 102,325 

 
  

CH 4 SAINT MARTIN DU PUY 14,751 117,076 33' 9h26 

  NEUTRALISATION 
  

3' 9h29 

DES 4 SAINT MARTIN DU PUY  0,126 117,202 
 

  
AES 4 SONNE 8.912 126,114 

 
  

CH 4A CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement 19,989 146,103 50' 10h19 

  REGROUPEMENT     50’   

       3ème Section  CORBIGNY-CORBIGNY 

CH 4B Sortie Regroupement / Entrée Assistance 0,000 146,103 
 

11h09 

  ASSISTANCE   
 

40’   

CH 4C CORBIGNY Sortie Parc  d'Assistance 0,000 146,103 
 

11h49 
CH 5 ROUTE DE RHUERE 19,368 165,471 30' 12h19 

  NEUTRALISATION 
  

3' 12h22 

DES 5 MHERE 0,073 165,544 
 

  
AES 5 LA ROCHE 17.409 182,953 

 
  

CH 6 TACHELY (sortie du village) 4,469 187,422 32' 12h54 

  NEUTRALISATION 
  

3' 12h57 

DES 6 GACOGNE 0,207 187,629 
 

  
AES 6 L'HUIS BOURDIAUX 5,900 193,529 

 
  

CH 7 SAINT MARTIN DU PUY 14,751 208,280 33' 13h30 

  NEUTRALISATION 
  

3' 13h33 

DES 7 SAINT MARTIN DU PUY 0,126 208,406 
 

  
AES 7 SONNE 8.912 217,318 

 
  

CH 7A CORBIGNY Entrée Parc de Regroupement 19,989 237,307 50' 14h23 

  REGROUPEMENT     50’   

      4ème Section CORBIGNY-CORBIGNY 

CH 7B Sortie Regroupement / Entrée Assistance 0,000 237,307 
 

15h13 

  ASSISTANCE     40’   

CH 7C CORBIGNY Sortie Parc  d'Assistance 0,000 237,307 
 

15h53 
CH 8 ROUTE DE RHUERE 19,368 256,675 30' 16h23 

  NEUTRALISATION 
  

3' 16h26 

DES 8 MHERE 0,073 256,748 
 

  
AES 8 LA ROCHE 17.409 274,157 

 
  

CH 9 TACHELY (sortie du village) 4,469 278,626 32' 16h58 

  NEUTRALISATION 
  

3' 17h01 

DES 9 GACOGNE 0,207 278,833 
 

  
AES 9 L'HUIS BOURDIAUX 5,900 284,733 

 
  

CH 10 SAINT MARTIN DU PUY 14,751 299,484 33' 17h34 

  NEUTRALISATION 
  

3' 17h37 

DES 10 SAINT MARTIN DU PUY  0,126 299,610 
 

  
AES 10 SONNE 8.912 308,522 

 
  

CH 10A CORBIGNY Entrée Parc Fermé 19,989 328,511 50' 18h27 

 


